聯 軸 器
產品介紹	 	 	 	 	 164
開縫型 /止付螺絲固定式 /撓性聯軸器	 165
開縫型 /夾緊式 /撓性聯軸器	 	 167
爪型 /止付螺絲固定式 /撓性聯軸器	 	 	 169
爪型 /夾緊式 /撓性聯軸器	 	 	 	 170
鋼片型 /夾緊式 /短型撓性聯軸器	 	 	 171
鋼片型 /夾緊式 /撓性聯軸器	 	 	 	 172

	◈ 聯軸器偏差調整
聯軸器容許微量偏差，偏差過大會造成聯軸器及軸心斷裂，因此在機械組裝時，請注意精度平
衝校正的動作，以利安裝、延長使用壽命，以提高機械效率。
翔盛技研 http://www.soared.com.tw165
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L G M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SCT-8 8 3.5 14.0 1.7 M2 2 4 1.3
SCT-12 12 5.0 18.5 2.5 M2.5 3 6 4.5
SCT-16 16 6.5 23.0 3.0 M3 4 8 9.5
SCT-20 20 7.5 26.0 3.5 M4 5 10 18.0
SCT-25 25 8.5 31.0 4.0 M4 5 12 33.0
SCT-32 32 12.0 41.0 6.0 M5 6 14 80.0
SCT-40 40 16 56.0 8.0 M5 8 20 170.0
SCT-50 50 18 71.0 9 M6 12 25 300.0
SCT-63 63 22 90.0 11 M8 15 35 470.0
SCTS-12 12 5 18.5 2.5 M2.5 3 6 14.0
SCTS-16 16 6.5 23.0 3.0 M3 4 8 30.0
SCTS-20 20 7.5 26.0 3.5 M4 5 10 50.0
SCTS-25 25 8.5 31.0 4.0 M4 6 12 100.0
SCTS-32 32 12 41.0 6.0 M5 6 14 220.0
SCTS-40 40 16 56.0 8.0 M5 8 20 480.0
SCTS-50 50 18 71.0 9 M6 12 25 700.0
SCTS-63 63 22 90.0 11 M8 15 35 1300.0
單位 / unit：mm
型號表示 Produce No
SCT-20 – ø5xø5
型號 Type 孔徑 Inside dia

單位 / unit：mm
單位 / unit：mm
翔盛技研 http://www.soared.com.tw167
聯
軸
器
型號表示 Produce No
SCT-20C – ø5xø5
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L G H M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SCT-12C 12 5.0 18.5 2.5 4.0 M2 3 5 3.6
SCT-16C 16 6.5 23.0 3.25 5.0 M2.5 4 6 9.2
SCT-20C 20 7.5 26.0 3.7 6.5 M3 4 8 16.0
SCT-25C 25 8.5 31.0 4.25 8.5 M3 5 10 30.0
SCT-32C 32 12.0 41.0 6.0 11.0 M4 6 14 73.0
SCT-40C 40 16.0 56.0 8.0 14.0 M5 8 16 160.0
SCT-50C 50 18.0 71.0 9.0 18.0 M6 12 22 290.0
SCT-63C 63 22.0 90.0 12.0 24.0 M8 14 35 530.0
SCTS-12C 12 5.0 18.5 2.5 4.0 M2 3 5 10.0
SCTS-16C 16 6.5 23.0 3.25 5.0 M2.5 4 6 30.0
SCTS-20C 20 7.5 26.0 3.75 6.5 M3 5 8 49.0
SCTS-25C 25 8.5 31.0 4.25 8.5 M3 6 10 92.0
SCTS-32C 32 12.0 41.0 6.0 11.0 M4 8 14 218.0
SCTS-40C 40 16.0 56.0 8.0 14.0 M5 8 16 470.0
SCTS-50C 50 18.0 71.0 9.0 18.0 M6 12 22 750.0
SCTS-63C 63 22.0 90.0 13.0 24.0 M8 14 35 1400.0
單位 / unit：mm
型號 Type 孔徑 Inside dia
開縫型 / 夾緊式 / 撓性聯軸器
Slitted / Clamp tyep / Flexible coupling

SCTS-50C ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
SCTS-63C ✓ ✓ ✓ ✓
單位 / unit：mm
單位 / unit：mm
翔盛技研 http://www.soared.com.tw169
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L E F G M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SRJ-20-RD 20 10 30 9 0.5 5 M3 5 9.525 18
SRJ-30-RD 30 11 35 11 0.5 5.5 M4 6 14 50
SRJ-40-RD 40 25 66 14 1.0 12.5 M5 8 19 190
SRJ-40S-RD 40 14 44 14 1.0 7.0 M5 8 19 170
SRJ-55-RD 55 30 78 16 1.0 15.0 M6 12 25 350
SRJ-65-RD 65 35 90 17.5 1.25 17.5 M8 15 35 570
SRJ-80-RD 80 45 114 21 1.5 22.5 M8 15 45 1400
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

Buffer material: PU (hardness: red/95 Sh A)
	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
翔盛技研客服專線：(03)496-6085 170
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L E F G H M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SRJ-20C-RD 20 10 30 9 0.5 5.0 6.5 M2.5 5 8 19
SRJ-30C-RD 30 11 34 11 0.5 5.5 10.0 M4 6 14 50
SRJ-40C-RD 40 25 66 14 1.0 8.5 14.0 M5 10 19 190
SRJ-55C-RD 55 30 78 16 1.0 10.0 20.0 M6 15 25 412
SRJ-65C-RD 65 35 90 17.5 1.25 12.0 24.0 M8 12 35 560
SRJ-80C-RD 80 45 114 21 1.5 15.0 31.0 M8 15 45 1400
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

Buffer material: PU (hardness: red/95 Sh A)
	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
翔盛技研 http://www.soared.com.tw171
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I F L H M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SGS-27C 27 10.5 2.5 23.5 9.0 M3 5 10 32
SGS-34C 34 12.0 3.0 27.0 12.0 M3 6 14 50
SGS-40C 40 15.0 4.5 34.5 14.0 M4 8 16 96
SGS-45C 45 15.0 4.0 34.5 16.0 M4 10 19 110
SGS-50C 50 20.0 5.5 46.0 18.0 M5 10 22 215
SGS-57C 57 20.0 5.5 46.0 21.0 M5 12 25 240
SGS-65C 65 24.0 7.0 55.0 25.0 M6 12 28 445
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

Buffer material: SUS disk
	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
翔盛技研客服專線：(03)496-6085 172
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I F G L H M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SGL-27C 27 10.5 2.5 6 32 9.0 2-M3 5 10 40
SGL-34C 34 12.0 3.0 7.5 37.5 12.0 2-M3 6 14 70
SGL-40C 40 15.0 4.5 9 48 14.0 4-M4 8 16 130
SGL-45C 45 15.0 4.5 9 48 16.0 4-M4 10 19 170
SGL-50C 50 20.0 6.0 11 63 18.0 4-M5 10 22 290
SGL-57C 57 20.0 6.0 11 63 21.0 4-M5 12 25 320
SGL-65C 65 24.0 7.0 14 76 25.0 4-M6 12 28 570
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

Buffer material: SUS disk
	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
翔盛技研 http://www.soared.com.tw173
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L G M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SOT-16 16 7 18 3.5 M3 4 6.35 7
SOT-20 20 10 22 4.5 M4 5 8 14
SOT-25 25 12 28 6.0 M5 5 10 30
SOT-32 32 14 33 7.0 M6 8 14 52
SOT-40 40 15 35 7.5 M6 10 16 90
SOT-50 50 16.5 38 8.0 M8 14 20 152
SOT-63 63 20.5 47 10.5 M8 15 25 318
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

緩衝材：尼龍 Buffer material: Nylon
	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
翔盛技研客服專線：(03)496-6085 174
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L G H M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SOT-16C 16 13 29 3.0 5.0 M2.5 4 6.35 12
SOT-20C 20 15 33 3.0 6.5 M3 5 8.0 20
SOT-25C 25 18 39 4.0 9.0 M3 5 10.0 40
SOT-32C 32 20 45 5.0 11.0 M4 6 14.0 80
SOT-40C 40 22.5 50 5.5 13.0 M5 8 16.0 130
SOT-50C 50 26.5 58 6.25 16.0 M6 12 22.0 240
SOT-63C 63 32.5 71 8.0 21.0 M8 15 25.0 480
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

緩衝材：尼龍 Buffer material: Nylon
	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
翔盛技研 http://www.soared.com.tw175
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D L G M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SCG-16 16 24 6 M3 5 8 11
SCG-20 20 30 7 M4 6 10 20
SCG-25 25 36 9 M4 6 12 45
SCG-32 32 41 10 M5 8 16 89
SCGS-16 16 24 6 M3 5 8 31
SCGS-20 20 30 7 M4 6 10 69
SCGS-25 25 36 9 M4 6 12 133
SCGS-32 32 41 10 M5 8 16 253
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
SCG / SCGS
翔盛技研客服專線：(03)496-6085 176
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D I L G H M
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SCG-16C 16 7.5 16 3.5 5 M2.5 5 6 11
SCG-20C 20 9.5 20 4.5 6.5 M3 6 8 20
SCG-25C 25 12 25 6 9 M4 6 10 30
SCG-32C 32 15.5 32 7.5 11 M4 8 14 71
SCGS-16C 16 7.5 16 3.75 5 M2.5 5 6 21
SCGS-20C 20 9.5 20 4.75 6.5 M3 6 8 41
SCGS-25C 25 12 25 6 9 M4 6 10 85
SCGS-32C 32 15.5 32 7.75 11 M4 8 14 160
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

	◈ 表面處理 Surface	Treament
陽極處理 Anodizing standard white
	◈ 特性 Features
SCG-C / SCGS-C
翔盛技研 http://www.soared.com.tw177
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D B
d
L I F H M P
Min Max
SAP-68 68 40 10 25 56 25 6 28 4-M6 13
SAP-82 82 54 12 35 56.3 25 6.3 34 4-M6 13
SAP-94 94 58 12 38 69.4 30 8.5 40 4-M8 23
SAP-104 104 68 20 45 80 35 10 42 4-M8 20
SAP-126 126 78 20 50 91 40 11 50 4-M10 25
SAP-144 144 88 20 60 102 45 12 57 4-M10 20
SAP-168 168 104 30 70 164 75 15.1 108 6-M10 -
SAP-180 180 120 30 85 176 80 16 115 6-M10 -
SAP-215 215 128 40 90 200 90 20 128 6-M16 -
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque

緩衝材：不銹鋼彈片 Buffer material: SUS disk
	◈ 表面處理 Surface	Treament
染黑 Dye black
	◈ 特性 Features
翔盛技研客服專線：(03)496-6085 178
聯
軸
器
	▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D B
d
L I F G J M1 M2
Min Max
SAP-68C 68 40 10 18 76 25 6 7 5 M6x4 M6
SAP-82C 82 54 14 30 76.3 25 6.3 7 5 M6x4 M6
SAP-94C 94 58 14 35 89.4 30 9.4 7 5 M6x4 M8
SAP-104C 104 68 20 42 98 35 10 8 5 M6x4 M8
SAP-126C 126 78 25 50 117 40 11 10 7 M8x4 M10
SAP-144C 144 88 30 55 128 45 12 10 7 M8x4 M10
SAP-168C 168 104 35 65 200 75 14 15 7 M8x6 M10
SAP-180C 180 120 35 75 212 80 16 15 7 M8x6 M10
SAP-215C 215 128 40 85 242 90 20 18 8 M10x6 M16
	▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque